VD38: De accusatoribus episcoporum

Bcan4: III

P102; *BIII3*: III De his qui detrahunt et accusant sacerdotes dei

S105: de sacerdotum detractone

87 ⁱ Venturum *Bcan4* **90** ^j exsequentur *N442*; *I83*; *Bcan4* **91** ^k vel *fehlt N442*; *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*; *P102*; *BIII3*; *S105* | ^l de *fehlt SG670*; *Bcan4*; *P102*; *BIII3*; *S105* **93** ^m docentes *SG670*; *S105*; *vocentur E97* **94** ⁿ promunctoria *korr. aus promunctoria* **95** ^o Promunctoria *V630*; Promontoria *E97*; promunctoria *P102*; Promunctoria *BIII3*; Promunctoria *korr. aus promunctoria S105* **96** ^p saeculi sunt] sunt seculi *SG670*; *S105* **97** ^q mortes *korr. aus mortales V630* | ^r loca *fehlt SG670*; *S105* | ^s duplicibus *korr. aus depi dicibus SG670* **98** ^t unda *korr. aus und P102* | ^u testibus *I83* **99** ^v *interlinear d SG670* | ^w veritate *fehlt V630*; *E97* | ^x atque *korr. aus atque in S105* **101** ^y nostram *korr. aus vestram Bcan4*; *nostrę S105* | ^z discutunt *korr. aus discutuntur I83* **102** ^a pyratibus *korr. aus paratis P102* | ^b habeantur *korr. aus habeatur SG670* **103** ^c vortex *SG670*; *E97*; *S105* | ^d inlixia *VD38*; *BIII3* **106** ^e curso *I83*; *VD38*; *cursu korr. aus curso Bcan4*; *P102* **107** ^f intrare et] intrare *korr. aus intrare Et SG670* | ^g et *fehlt E97*; *S105*

[H. 3] Audivimus^h, fratres, quod quidamⁱ detrahunt et
 accusant sacerdotes dei^j cupientes eos damnare^k non
 115 intellegentes forsitan, quod <I83, f. 36rb> iniuria^l
 sacerdotum ad Christum pertinet, cuius vice funguntur.

BIII3: de iniuria sacerdotum

Nec^m hoc aspiciunt, quod beatus princeps apostolorum
 instructor noster ait: Deponentes igitur omnemⁿ
 120 maliciam et omnem^o dolum et simulationes et
 invi<N442, f. 19vb>dias et omnes detractiones, sicut
 modo geniti infantes rationabiles^p sine dolo lac
 concupiscite, ut in eo <O93, f. 4vb> crescatis in
 salutem. Et dominus per prophetam inquit: Qui vult
 125 vitam diligere^q et videre dies bonos, coerceat linguam
 suam a malo, et labia eius ne loquantur dolum,
 <SG670, p. 43a> <S105, f. 18v> et cetera^r. Qui
 autem ista transgrediuntur, profecto transgressores^s
 legis dei et contemptores atque inoboedientes <VD38,
 130 f. 33va> eius praeceptis existunt. Unde et beatus
 Iacobus^t apostolus ait: Si diligitis proximos sicut
 vosmetipsos^u, bene facitis, si autem personas accipitis,
 peccatum operamini, redarguti^v ^w a lege quasi
 transgressores, et cetera. <BIII3, f. 30va> Et beati^x
 135 apostoli ac praedecessor^y noster Clemens, vir